13/01/2022 09:05 Câmara Municipal de Canaã Dos Carajás

https://www.diariomunicipal.com.br/famep/materia/35775488/03AGdBq27cAQQqtJnXPomcP5BcIrtjMfJRXr1ycETPsLvaO8BE8Al7zP1OUNl8bEX… 1/1

ESTADO DO PARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE CANAÃ DOS CARAJÁS

CÂMARA MUNICIPAL DE CANAÃ DOS CARAJÁS
PORTARIA Nº 040/2022

“Dispõe sobre a nomeação de Fiscal de
Contratos da Câmara Municipal de Vereadores
de Canaã dos Carajás/PA. e dá outras
providências”.

O Senhor Dinilson José dos Santos Presidente da Câmara
Municipal de Vereadores de Canaã dos Carajás, Estado do
Pará, no uso de suas atribuições legais, considerando o que
dispõe o art. 67 da Lei n° 8666/93.

RESOLVE:

Art. 1º - Designar para Fiscal dos Contratos realizados a partir
de 03 de janeiro do ano de 2022, pela Câmara Municipal de
Vereadores de Canaã dos Carajás, Estado do Pará, com a
função de realizar o acompanhamento e fiscalização da
execução contratual, a servidora ADRIANA RIBEIRO DA
SILVA, no cargo Comissionado de ASSESSOR
PARLAMENTAR III, inscrita sob CPF n° 019.539.601-46,
lotada no gabinete da Presidência da Câmara Municipal de
Vereadores de Canaã dos Carajás.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as
disposições em contrário.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Vereadores

Canaã dos Carajás/PA, aos três dias do mês de janeiro de 2022.

VER. DINILSON JOSÉ DOS SANTOS
Presidente Câmara Municipal Canaã dos Carajás/PA.
Biênio 2021/2022.

Publicado por:

Rosilene Monteiro Oliveira
Código Identificador:35775488

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Pará no dia 04/01/2022. Edição 2901
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famep/

		2022-01-19T09:25:27-0300
	DINILSON JOSE DOS SANTOS:39853098253